
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI LONGI

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2021 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

642.002,81RS
589.746,14CP
902.899,25CS

165.289,45RR
335.065,88RC
500.355,33TR

562.485,81A -27.260,33CP
-402.543,92CS

257.751,02EP
227.419,93EC
485.170,95TR

R -218.962,34

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI (1)

0,00CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE (1)

0,00CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE(2) 0,00CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 511.019,56RS
1.108.409,60CP
1.128.822,70CS

158.125,52RR
772.834,51RC
930.960,03TR

890.375,32A -218.034,28CP
-197.862,67CS

259.925,41EP
117.540,81EC
377.466,22TR

R -92.968,63

Titolo 3 Entrate extratributarie 152.549,15RS
194.977,32CP
194.977,32CS

16.882,37RR
79.188,50RC
96.070,87TR

111.577,46A -83.399,86CP
-98.906,45CS

120.026,71EP
32.388,96EC

152.415,67TR

R -15.640,07

Titolo 4 Entrate in conto capitale 1.772.290,64RS
10.431.259,70CP
11.995.033,54CS

799.427,42RR
198.886,47RC
998.313,89TR

1.739.408,89A -8.691.850,81CP
-10.996.719,65CS

922.863,22EP
1.540.522,42EC
2.463.385,64TR

R -50.000,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 958.044,06RS
102.250,36CP

1.060.294,42CS

35.067,40RR
0,00RC

35.067,40TR

0,00A -102.250,36CP
-1.025.227,02CS

922.976,66EP
0,00EC

922.976,66TR

R 0,00
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Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
2.000.000,00CP
2.000.000,00CS

0,00RR
247.267,33RC
247.267,33TR

247.267,33A -1.752.732,67CP
-1.752.732,67CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 58.759,13RS
2.053.113,00CP
2.053.113,00CS

29.779,14RR
1.223.677,33RC
1.253.456,47TR

1.231.916,36A -821.196,64CP
-799.656,53CS

3.482,27EP
8.239,03EC

11.721,30TR

R -25.497,72

Totale Generale

Totale Titoli 4.094.665,35RS
16.479.756,12CP
19.335.140,23CS

1.204.571,30RR
2.856.920,02RC
4.061.491,32TR

4.783.031,17A -11.696.724,95CP
-15.273.648,91CS

2.487.025,29EP
1.926.111,15EC
4.413.136,44TR

R -403.068,76

4.094.665,35RS
16.479.756,12CP
19.335.140,23CS

1.204.571,30RR
2.856.920,02RC
4.061.491,32TR

4.783.031,17A -11.696.724,95CP
-15.273.648,91CS

2.487.025,29EP
1.926.111,15EC
4.413.136,44TR

R -403.068,76

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).
(2) Indicare l'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di ammiistrazione
(3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal  riaccertamento dei residui (comprende  l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le
modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre  le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è
stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in
aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
(4) Indicare gli accertamenti imputati  contabilmente  all'esercizio cui il rendiconto si riferisce  al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili  e
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
(5) Le maggiori entrate  sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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