

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI LONGI Esercia

Esercizio: 2021 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)			RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)  TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) (3)  ACCERTAMENTI (A) (4)  MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS (5)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP (5)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)  RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)  TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO TIPOLOGIA												
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)									
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPE CORRENTI (1)	ESE (	CP 0	,00								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPE IN CONTO CAPITALE (1)	ESE (	CP 0	,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE(2)	(	CP 0	,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidit	à (	CP 0	,00								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria,	RS	642.002	,81 R	RR 165.289,45	R	-218.962,34			EP	257.751,02	
	contributiva e perequativa	СР	589.746				562.485,81	СР	-27.260,33	EC	227.419,93	
		CS	902.899	,25 т	FR 500.355,33	CS	-402.543,92			TR	485.170,95	
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	511.019	,56 R	RR 158.125,52	R	-92.968,63			EP	259.925,41	
		СР	1.108.409	,60 R	RC 772.834,51	Α	890.375,32	СР	-218.034,28	EC	117.540,81	
		cs	1.128.822	,70 т	FR 930.960,03	cs	-197.862,67			TR	377.466,22	
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	152.549	,15 R	RR 16.882,37	R	-15.640,07			EP	120.026,71	
		CP	194.977	,32 R	RC 79.188,50	Α	111.577,46	CP	-83.399,86	EC	32.388,96	
		CS	194.977	,32 т	FR 96.070,87	CS	-98.906,45			TR	152.415,67	
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	1.772.290	,64 R	RR 799.427,42	R	-50.000,00			EP	922.863,22	
		CP	10.431.259	,70 R	RC 198.886,47	Α	1.739.408,89	CP	-8.691.850,81	EC	1.540.522,42	
		CS	11.995.033	,54 т	FR 998.313,89	CS	-10.996.719,65			TR	2.463.385,64	
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	0	,00 R	RR 0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	0	,00 R	-		0,00	CP	0,00	EC	0,00	
		CS	0	,00 т	FR 0,00	CS	0,00			TR	0,00	
Titolo 6	Accensione prestiti	RS	958.044	,06 R	RR 35.067,40	R	0,00			EP	922.976,66	
		CP	102.250	,36 R	RC 0,00	Α	0,00	CP	-102.250,36	EC	0,00	
		CS	1.060.294	,42 т	TR 35.067,40	CS	-1.025.227,02			TR	922.976,66	

Stampato il 09/11/2022 Pagina 1 di 2



## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI LONGI Esercizio: 2021 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) (3)  ACCERTAMENTI (A) (4)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP (5)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
TITOLO TIPOLOGIA											
			IONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TC	OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI RATE DI CASSA =TR-CS (5)			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	2.000.000,00	RC	247.267,33	Α	247.267,33	СР	-1.752.732,67	EC	0,00
		CS	2.000.000,00	TR	247.267,33	CS	-1.752.732,67			TR	0,00
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	58.759,13	RR	29.779,14	R	-25.497,72			EP	3.482,27
		CP	2.053.113,00	RC	1.223.677,33	Α	1.231.916,36	СР	-821.196,64	EC	8.239,03
		CS	2.053.113,00	TR	1.253.456,47	CS	-799.656,53			TR	11.721,30
Totale Titoli		RS	4.094.665,35	RR	1.204.571,30	R	-403.068,76			EP	2.487.025,29
		CP	16.479.756,12	RC	2.856.920,02	Α	4.783.031,17	CP	-11.696.724,95	EC	1.926.111,15
		CS	19.335.140,23	TR	4.061.491,32	CS	-15.273.648,91			TR	4.413.136,44
Totale Generale		RS	4.094.665,35	RR	1.204.571,30	R	-403.068,76		_	EP	2.487.025,29
		CP	16.479.756,12	RC	2.856.920,02	Α	4.783.031,17	СР	-11.696.724,95	EC	1.926.111,15
		cs	19.335.140,23	TR	4.061.491,32	CS	-15.273.648,91			TR	4.413.136,44

<sup>(1)</sup> Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

Stampato il 09/11/2022 Pagina 2 di 2

<sup>(2)</sup> Indicare l'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di ammiistrazione

<sup>(3)</sup> Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

<sup>(4)</sup> Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

<sup>(5)</sup> Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".